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PREFEITURA MUNIGIPAL DE RIO CASCA

ESTADO DE MINAS GERAIS

UM GOVERNO DE MAOS DADAS COM O POVO"

GABINETE DO _PREFEITO

LEI N® 1,292 DE 17 DE JANEIRO DE 1994

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A ABRIR
CREDITOS BSPBCIAIS E DA OUTRAS PRO VIDEN
CIAS.

O Povo do Municipio de Rio Casca, por seus repre-

sentantes na Camara Municipal, aprovou, e eu, Josg Maria de Souza |/
Cunha, Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

drt. 19 - Fica o Executivo Municipal autorizado a

abrir Creditos Kspeciais ao orgamento vigentd, nas seguintes dotagoes:

42~

4230~

4234~

1500000 -
1582000 -
1582492 -
15624928.108~

3255=
4260~

4268~
0800000 -
0842000 >
0842427 -
084242:2.109~
3111~
3120~
3131~
3138~
0847000 i
0847239 -
08472392, 110~
3111~

EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO

SETOR DE ASSISTENCIA A0 SERVIDOR

ASSISTENCIA E PREVIDENCIA

PREVIDENCIA

PREVIDENCIA SOCIAL A SEGURABOS

MT da dssisténcia Médica, Odontoldgica e

Hospitalat ao Servidor 3
Assisténcia Wédica Hospitalar 5.000.000,00 7
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAQAO, CUL~-

TURA, LAZER E TURISMO

SERVIGO DE COORDENAGAO DO ENSINO

EDUCAGAO E CULTURA

ENSINO FUNDAMENTAL

4limentagdo e Nutrigdo

MT da Alimentagdo Escolar

Pessoal Civil 5.000.000,00
Material de Consumo 30.000.000,00
Remuneragdo de Servigos Pessdais 1.000;000,00 f{
Outros Servigos e Encargos 5,000,000, 00
ASSISTENCIA A EDUCANDOS

TRANSPORTE ESCOLAR

HT do Transporte de Professoras e Alunos
Pessoal Civil 20.000.000,00 .
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33.000.000,00 ~

3180~ Material de Consumo |
5.000,000,00

3132~ Outros Servigos e Bncargos
4280~ SECRETARIA WUNICIPAL DE BEN ESTAR SOCIAL
4262~ SERVIGO SOCIAL

- 1500000 - ASSISTAECIA E PREVIDENCIA

1581000 ASSISTENCIA

1581486 - Assisténcia Social Geral

15814862,111~ MT de Servigos de Assisténcia Social .
3259~ Outras Transferéncias a Pessoas 20.000.000,00 <
4290~ SECRETARIA MUNICIPAL DE '~ AGRICULTURA,

_ ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE

429~ SERVICO DE APOIO

0400000 AGRICULTURA

0415000 - PRODUGAO ANIMAL

0415353 - Comercializagdo

04153531,557- MT de Eventos Agropecudrios
3138= Outros Servigos de Encargos 2.000.000, 00"

0418000 - PROMOGAO E EXTENSAO RURAL

0418111 - Ertensdo Rural

04181112,112- MT do Convénio com a EMATER
3132~ Outros Servigos e Encargos 2:000.000,00 -
3232~ Subvengbes Economicas 8.000,000,00 -

4drt. 2¢ - Rewogam-se as disposigoes em con-

tra’”OQ

4rt, 3¢ - Esta Lei entra em vigor na data /
de sua publicagdo, retroagindo os seus efeitos a 1° de Janeiro .de
1994, '

Mando, portanto, a todas as autoridades a
Quem .o cumprimento desta Lei Competir, que a cumpram e a Jagam cum—
prir, tdo fielmente como nela se conténm,

Prefeitura Municipal de Rio Casca, 17| He Jdn¢kro de 1994
José Maria de a ha
Prefeito MunNcipal




